Treffpunkt

23.12.2023 VS Greifenbug

LEGENDE:

ST s

JUGEND Pirker Markus

ORTSGRUPPE

bereder Alois

-‘er Josef, FleiBner Franz, Leitner
(o]

WIEN Frostl Elli, Frostl Gerhard

Tour/Veranstaltung

Waldweihnacht
0 Hm, Gz.35h
00 Hm, Gz. 3N
Hm, Gz. 3h
150 Hm, Gz. 3 h
Hm, Gz.3h
0 Hm,Gz.3h

00 Hm, Gz. 3,5h

ung bis 24.03.2024

WICHTIGE INFOS:

Kletterhalle VS Greifenburg:
Die Offnungszeiten und de

kanntgegeben.

Telefon: 0680/40 42

g
r Kletterbetrieb

Tourenbesprechung | Anmeldeschluss: Jeweils am
Tour um 19.00 Uhr im Vereinslokal der Steinnelke.
964, E-Mail: steinnelke@se ipn.alpe_ '

Guide/Vera Iter

o
Pirker Markus

FleiRner Franz
Fleiner Franz
Fleiner Franz
Fleiner Franz
Fleiftner Franz
Fleitner Franz
FleiRner Franz
Fleiner Franz
Leitner Armin

Fleiner Franz

0676/83141803

0676/3727108

0676/3727108

0676/3727108

0676/3727108

0676/3727108

0676/3727108

0676/3727108

0676/3727108

0664/9685430

0676/3727108

wird uber die Homepage be-




